（様式）
令和　年度 飯綱町道路愛護活動実績報告書

　飯 綱 町 長　　様

　　　　　　　　長　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先電話　　　　　－
	補助金
振込先
	農協・金庫
	支所・支店

	預金種類
	普通・当座
	口座番号

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(（フリ),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 13(カナ）),名義)

下記のとおり事業を実施しまししたので報告します。

	実施年月日等
	実施主体・主作業
	作業延長（ｍ）等
	参加人数
	その他（使用機械等）

	５月１日
日曜日

7：00～

2 時間
	○○組

草刈・ゴミ拾い、草の

運搬処理　側溝清掃
	350ｍ
	12人
	草刈機　　　　  　 6　台

軽トラック　　　　 2　台

チェーンソー　　　 2　台

その他機械　　　　　　台

	月　　日

曜日

：　　～

時間

	草刈機　　　　　　　　台

軽トラック　　　　　　台

チェーンソー　　　　　台

その他（　　　）　　　台

	月　　日

曜日

：　　～

時間

	草刈機　　　　　　　　台

軽トラック　　　　　　台

チェーンソー　　　　　台

その他（　　　）　　　台

	月　　日

曜日

：　　～

時間

	草刈機　　　　　　　　台

軽トラック　　　　　　台

チェーンソー　　　　　台

その他（　　　）　　　台

	月　　日

曜日

：　　～

時間

	草刈機　　　　　　　　台

軽トラック　　　　　　台

チェーンソー　　　　　台

その他（　　　）　　　台

○ この報告は、11月末までに建設水道課維持管理係あて提出してください。
○ 実施状況を確認するため、活動中の写真、事業開催通知等を添付してください。
○ 道路愛護に基づいて行う事業ですので趣旨をご理解の上でお願いします。

○ 中山間地直接支払い事業、多面的機能支払交付金事業とは重複できませんのでご注意ください。
【例】